



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

NXE2202225J9

NEGOCIOS XELAZIL

CBE810805ER1

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

90000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

E39F40E6-02E3-424C-9BDC-9A3FED5D1A89

00001000000517386503

90122 2024-09-03 13:15:23

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                          | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|---------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 49101609                        |                                             | 3.00                     | H87             | Pieza  | 200.00         | 600.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | ESCUDOS NACIONALES PLASTICO DE 1 METRO      |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 600.00    | Tasa        | 16.00%                 | 96.00   |
| Número de pedimento             |                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                                             |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 49101609                        |                                             | 50.00                    | MTR             | Metro  | 35.00          | 1,750.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | TELA COLOR VERDE (PENDON) 0.75 CM DE ANCHO  |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 1,750.00  | Tasa        | 16.00%                 | 280.00  |
| Número de pedimento             |                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                                             |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 49101609                        |                                             | 50.00                    | MTR             | Metro  | 35.00          | 1,750.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | TELA COLOR BLANCO (PENDON) 0.75 CM DE ANCHO |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 1,750.00  | Tasa        | 16.00%                 | 280.00  |
| Número de pedimento             |                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                                             |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 49101609                        |                                             | 50.00                    | MTR             | Metro  | 35.00          | 1,750.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | TELA COLOR ROJO (PENDON) 0.75 CM DE ANCHO   |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 1,750.00  | Tasa        | 16.00%                 | 280.00  |
| Número de pedimento             |                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                                             |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 49101609                        |                                             | 5.00                     | H87             | Pieza  | 340.00         | 1,700.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | ROLLO ESCARCHA TRICOLOR 20 MT               |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 1,700.00  | Tasa        | 16.00%                 | 272.00  |
| Número de pedimento             |                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                                             |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 7,550.00

\$ 1,208.00

\$ 8,758.00



RFC emisor: NXE2202225J9

Folio fiscal: E39F40E6-02E3-424C-9BDC-9A3FED5D1A89

**Sello digital del CFDI:**  
J2TXySRdf9vzVvofL8F5IFot/wuVOK/nAt4+xLc+LQylxwsRzWIY7mIndDQeQXTdMnzTDTkx9lluRsKPMK3r3eqExXN26TEqnxn/JijeJh3oi3Ayw68rbq8XYg4LhJF4zwjN1/heXdCZ06Y/PXcdVrUSq4573Y7/K2SMYq9R1T6dOyFECngYr28lvLi4uitRzNsQmQzHLVxgANmvA2Vo2BUKtSH+3TqtPadHRUN8BTADIJv45Iz9JyRAFxFvTpcsGcxF0bq71IDP6FnPgaq+U2ldpogWtRera1pqNBrE5DLsPI7QaksCspEgFZo9PME0cxR+cHui+yBS2Duj89L8g==

**Sello digital del SAT:**  
AOd/LhjiCziNj9qaEOZ+7Tv/Fj4pqcNszm97N4ypGjXhHxwceulHuLoP7ztriZ7GpijyOjypWfQGsbpZWpadniQwslL4z9pweqExnB6nLCEUnb8BpfaNyZx7rvAoubQO16okxig1peAvioLrqcDxJCCxVHEyQeijA7P7HrOnYbOYMMtak55ecV4cStQ6n5qCDm5sAI/Nswldqp1TdScDxSGJrvPkYhV4RdLrAYrpj8F9Zg8tRljUVKwpl7gTxlwjTJk0y18Bw+7CUwBzb22UY8+i9T8uaKRJsBthituoTnzOA5BURzxNvgZbqKHEN4PYCZO91IDL49vyQCITFTATw==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|E39F40E6-02E3-424C-9BDC-9A3FED5D1A89|2024-09-03T13:15:43|SAT970701NN3|J2TXySRdf9vzVvofL8F5IFot/wuVOK/nAt4+xLc+LQylxwsRzWIY7mIndDQeQXTdMnzTDTkx9lluRsKPMK3r3eqExXN26TEqnxn/JijeJh3oi3Ayw68rbq8XYg4LhJF4zwjN1/heXdCZ06Y/PXcdVrUSq4573Y7/K2SMYq9R1T6dOyFECngYr28lvLi4uitRzNsQmQzHLVxgANmvA2Vo2BUKtSH+3TqtPadHRUN8BTADIJv45Iz9JyRAFxFvTpcsGcxF0bq71IDP6FnPgaq+U2ldpogWtRera1pqNBrE5DLsPI7QaksCspEgFZo9PME0cxR+cHui+yBS2Duj89L8g==|00001000000705250068||  
**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3      **Fecha y hora de certificación:** 2024-09-03 13:15:43  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068